AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ - FONE/FAX (44) 3434-8000 –
CNPJ: 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br – e-mail: administracao@mirador.pr.gov.br

                                                        DECRETO Nº: 068/2020

SÚMULA: “Nomear membro para
compor o Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional
– COMSEA”.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mirador,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são atribuídas por lei:

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada como representante da Secretaria Municipal de

Educação no Conselho Municipal de Segurança Alimentar – COMSEA, a

Sra.  MARIA ISTER DUTRA SANDOVETTI como membro titular, substituindo

o Sr. ADALTO ALVES RODRIGUES.

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2020.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal
CPF:523.491.799-15